

ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИИ № 12818

ОСТ 1 00229-77

АГРЕГАТЫ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ САМОЛЕТОВ И ВЕРТОЛЕТОВ

Группа Д19

Консервация, упаковка, хранение и расконсервация

Листов 1

Лист

Дата введения

2001-01-01

ИЗМЕНЕНИЕ № 5

1. Пункт 1.6. Заменить: "НГЖ-4" на "НГЖ-5У".
2. Пункт 1.11. Заменить ссылку: "ГОСТ 16295-82" на "ГОСТ 16295-93".
3. Пункт 1.15. Заменить ссылку: "ОСТ 1 90257-77" на "ОСТ 1 90257-89".
4. Пункт 2.1.1:
 - заменить ссылку: ОСТ 1 00322-78 на ОСТ 1 00322-92;
 - заменить: "НГЖ-4 ТУ 38 101740-80" на "НГЖ-5У ТУ 38.401-58-57-93";
 - заменить ссылку: "ОСТ 38 01294-83" на "ТУ 38 1011299-90".
5. Пункты 2.1.5, 2.2.1. Заменить: "НГЖ-4" на "НГЖ-5У".
6. Пункт 2.2.1.3. Заменить ссылку: "ГОСТ 443-76" на "ТУ 38 401-67-108-92".
7. Пункт 2.2.1.7. Заменить ссылки: "ГОСТ 1908-82Б" на "ГОСТ 1908-88Б" и "ГОСТ 17308-71" на "ГОСТ 17308-88".
8. Пункт 2.2.1.9. Заменить ссылку: "ГОСТ 10354-84" на "ГОСТ 10354-82".
9. Пункты 2.2.2, 2.2.3 и 2.2.3.1. Заменить: "НГЖ-4" на "НГЖ-5У".
10. Пункт 2.2.3.2. Заменить ссылки: "ГОСТ 9976-83" на "ГОСТ 9976-94" и "ГОСТ 18300-72" на "ГОСТ 18300-87".
11. Пункты 2.4, 2.5. Заменить: "НГЖ-4" на "НГЖ-5У".
12. Пункт 4.4. Заменить ссылку: "ОСТ 1 90086-73" на "РТМ 1.2.144-90".
13. Пункты 4.6, 5.2.2.5. Заменить: "НГЖ-4" на "НГЖ-5У".
14. Пункт 6.2 изложить в новой редакции:

"6.2. При работе с жидкостями АМГ-10, АМГ-10Б, 7-50С-3, НГЖ-5У соблюдать требования по технике безопасности, изложенные соответственно в ГОСТ 6794-75, ТУ 38 101637-76, ГОСТ 20734-75, ТУ 401-58-57-93."

Приложение - переизданный ОСТ 1 00229-77 с внесенными изменениями в количестве 15 листов.

Причина изменения

Указание о заделе

Приведение в соответствие с действующей документацией

-

Инвентарный №